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Medicover został partnerem Forum Odpowiedzialnego
Biznesu, największej i najdłużej działającej organizacji
w Polsce promującej zrównoważony rozwój. To
partnerstwo podkreśla holistyczne i długoletnie
zaangażowanie Medicover w integrację
zrównoważonego rozwoju w główną misję organizacji,
jaką jest poprawa i utrzymanie zdrowia i dobrego
samopoczucia.
Podstawowym celem Medicover jest zwiększanie dostępu do wysokiej
jakości opieki zdrowotnej, promowanie profilaktyki i zdrowego stylu
życia. W 2024 r. Medicover przebadał 5,8 miliona osób pod kątem
chorób stanowiących poważne zagrożenie dla życia (których rozwój
można powstrzymać dzięki wczesnej diagnostyce i leczeniu), a do
2030 r. firma planuje zwiększyć liczbę badań do 10 milionów osób
rocznie. Medicover konsekwentnie zwiększa swój wpływ na zdrowie
(Health Impact), traktując go jako kluczowy miernik skuteczności
działań.

http://biuroprasowe.medicover.pl


Medicover realizuje swoją misję w sektorze ochrony zdrowia przy
jednoczesnej minimalizacji wpływu tych działań na środowisko. Dzięki
energooszczędnym obiektom, redukcji odpadów i inwestycji w OZE od
2020 roku Medicover zmniejszył już intensywność emisji zakresu 1 i 2
o 35% i zobowiązuje się do osiągnięcia zerowej emisji netto do 2050
roku. 24% energii elektrycznej w 2024 roku Medicover pozyskiwał z
certyfikowanych źródeł odnawialnych. Przystąpienie do Forum
Odpowiedzialnego Biznesu stanowi potwierdzenie konsekwentnej
realizacji strategii zrównoważonego rozwoju przez firmę.

Jednak zrównoważony rozwój to nie tylko wpływ na zdrowie i dbałość
o środowisko, ale także społeczna odpowiedzialność biznesu i ład
korporacyjny. Dla Medicover priorytetem w tym zakresie jest
tworzenie inkluzywnego miejsca pracy, elastycznych zasad dla
pracowników w sektorze opieki zdrowotnej i zapewnianie im narzędzi i
zasobów potrzebnych do świadczenia wysokiej jakości opieki.
Medicover utworzył prawie 3000 nowych miejsc pracy w sektorze
opieki zdrowotnej w 2024 roku i oferuje innowacyjne platformy
wsparcia dla dobrego samopoczucia i wsparcia psychologicznego
pracowników. Ponad 40 000 osób z zespołu Medicover podpisało
Kodeks Postępowania Etycznego i Politykę Antykorupcyjną, co
potwierdza transparentność organizacji i duże przywiązanie do etyki.



Dołączamy do prestiżowego grona firm,
które w podobny sposób postrzegają rolę
biznesu w budowaniu wartości dla
społeczeństwa. Partnerstwo to otwiera przed
nami nowe możliwości w zakresie dalszego
doskonalenia praktyk z zakresu
zrównoważonego biznesu, czerpania z
bogatego doświadczenia innych członków
Forum oraz aktywnego kształtowania
standardów odpowiedzialnego biznesu w
sektorze opieki zdrowotnej. Medicover
zamierza aktywnie angażować się w
inicjatywy FOB, w tym w prace grup
roboczych, webinaria i wydarzenia
branżowe, dzieląc się własnymi
osiągnięciami i wspólnie z innymi
organizacjami poszukując innowacyjnych
rozwiązań dla kluczowych wyzwań w
obszarze zrównoważonego rozwoju
– komentuje Richard Sands, Dyrektor ds. Zrównoważonego Rozwoju w Medicover.

Zaangażowanie Medicover w zrównoważony rozwój jest doceniane
przez Upright Project, który plasuje Medicover w gronie 10%
najlepszych firm (spośród notowanych na giełdzie na świecie) pod
względem pozytywnego wpływu wywieranego przez zrównoważony
rozwój. Analiza Upright Project pokazuje również, że pozytywny
wpływ, jaki Medicover wywiera na: zdrowie, społeczeństwo i
środowisko – jest trzykrotnie większy niż zasoby, które firma
konsumuje w ramach swojej działalności. To potwierdzenie, że
działania Medicover realnie przyczyniają się do poprawy jakości życia
i zdrowia społeczności, w których firma działa, przy jednoczesnym
zachowaniu odpowiedzialności środowiskowej.



Ponad 90% aktywności podejmowanych przez Medicover
bezpośrednio przyczynia się do realizacji Celu Zrównoważonego
Rozwoju ONZ nr 3 – Dobre Zdrowie i Dobrobyt dla Wszystkich. Dla
Medicover zrównoważony rozwój to nie tylko obowiązek raportowy,
ale przede wszystkim ramy do budowania zaangażowania – zarówno
wśród pracowników, jak i klientów, pacjentów oraz całego otoczenia
firmy – w tworzenie zdrowszej, bardziej odpowiedzialnej przyszłości.
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